工频单相相位表检定规程
JJG 4411-1986
找
今
夸
.丫
丫
工频单相相位表检定规程 汀小个-4 ..: .4.. :,.4. ". I.

48 计算修正值时，示值所处象限 (超前、滞后或容性、感性)，不记正负号而带人计算。
49 计算相位表示值的修正值时，对该示值的两次检定 (上升和下降)数据，分别计算，然
后将所得值取算术平均值，以修正值的形式表示。
50 相位表的示值修正值应按表12的规定进行化整。
                              裹 12
}f18}1}},#Fok}S}f}}t壑1Ff}}.T?p!<=t:.%,̀Sh1i![          }}1&   411I1}
电角度
  0
(度)
功率因数
  - 4
(无单位)
0.5 2巧 一{
]0 1 /1 32
1.5 12 32
51 中间计算过程中的数据，应比表
12的规定多保留一位数字。
52 各次检定中，绝对值最大的示值
误差作为被检表最大基本误差。最大
基本误差采用第1条或第2条的表示
方法。最大基本误差只保留二位有效
数字，第三位数字四舍五人。
53 各次检定中，升降变差最大者作为被检表最大变差。最大变差的表示方法与最大基本
误差相同，但不标正负符号。最大变差只保留二位有效数字，第三位数字四舍五人
54 若被检表的所有应检项目均符合相应的技术要求，则判定该表合格，若被检表的某一
项或几项应检项目不符合相应的技术要求，则判定该表不合格。
55 经检定合格的相位表，发给检定证书。对于0.5, 1.0, 1.5级相位表，检定证书中应
载明示值修正值和该表的最大基本误差及最大变差;对于2.0, 2.5, 5.0级相位表，检定证
书中不载任何检定数据。
56 对检定不合格的相位表，发给检定结果通知书。在检定结果通知书中，不必载明完整
的检定数据，但应注明不合格的检定项目和超差的数据。若该表尚能符合本规程较低等级相
位表的技术要求时，在征得用户伺意后，可作为较低等级相位表进行检定，并发给相应等级